UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL

RESULTADO PRELIMINAR

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental

(PPGEAMB) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após

reunião realizada no dia 04 de março de 2021 de forma remota, às 14h para

conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo,

considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 069/2020.

Resolve:

Divulgar as notas dos candidatos do processo seletivo, em cada etapa, por

ordem classificatória:

Mestrado:

Materiais e Meio Ambiente

Candidato Currículo Projeto Nota Total Status

12092 100,0 96,5 98,6 Selecionado

12239 88,1 98,0 92,1 Selecionado

12792 32,1 87,0 54,0 Selecionado

12634 0,0 80,0 32,0 Selecionado

12036 1,0 71,5 29,2 Selecionado
Nota final = 0,6 x Currículo + 0,4 x Projeto.

Mudanças Climáticas, Energia e Poluição Atmosférica

Candidato Currículo Projeto Nota Total Status

12343 100,0 83,0 93,2 Selecionado

11898 37,7 80,7 54,9 Selecionado

12029 13,2 83,3 41,3 Selecionado

12258 10,1 86,3 40,6 Selecionado

12518 13,6 50,3 28,3 Selecionado
Nota final = 0,6 x Currículo + 0,4 x Projeto.

Saneamento e Geotecnia Ambiental

Candidato Currículo Projeto Nota Total Status

11971 100,0 82,5 93,0 Selecionado

12197 65,5 95,0 77,3 Selecionado

12359 67,8 84,0 74,3 Selecionado

12020 36,1 90,0 57,6 Selecionado

12437 2,9 77,5 32,8 Selecionado

12206 16,3 25,0 19,8 Selecionado
Nota final = 0,6 x Currículo + 0,4 x Projeto.

Lavras, 04 de março de 2021

Prof. Juliano Elvis de Oliveira

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL